裝

訂

線

教育部　函
地址：臺北市中山南路5號
傳真：02-23976949
聯絡人：藍曼琪
聯絡電話：02-77365995

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國97年10月30日

發文字號：台顧字第0970203910D號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：計畫要點、發布令影本（掃描203910C.TIF、203910計畫要點.DOC，共2個電子

檔案）

主旨：「教育部補助推動人文及科技教育先導型計畫要點」，業

經本部於中華民國97年10月30日以台顧字第0970203910C

號令修正發布，茲檢附發布令影本及要點全文各1份，請

查照。

正本：公私立大專校院、直轄市、縣(市)政府、公私立高級中等學校、中央研究院、部

屬社教館所

副本：本部各司處(均含附件)
電子公文
交 換 章
97/10/30

10:25:13

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學